
1組 +0.4m 2組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.18 q 1 898 小坂　佑典 東岐波中 3 6 12.45

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 2 11.47 q 2 1609 下間　孝基 田布施中 3 1 12.15 q

3 1077 惣代　翔 小郡中 3 3 11.88 q 3 360 角谷　拓夢 日新中 2 5 12.43

4 25 佐伯　亮汰 川中中 3 6 11.95 q 4 529 田辺　凌雅 川中中 2 2 12.23

5 337 内野々　諒 長成中 3 5 11.94 q 5 1078 河口　勝 小郡中 3 7 12.47

6 507 塩屋　大稀 小郡中 2 7 12.31 6 876 白石　大空 萩東中 3 9 12.67

7 103 後藤　海翔 桜田中 2 4 11.92 q 7 674 福嶋　航 岐陽中 3 4 12.35

8 482 春永　将臣 神原中 3 8 12.33 8 554 中村　壮 藤山中 3 3 12.24

9 27 宇津宮　翼 福栄中 3 9 12.54 9 146 宮川　凌 福栄中 3 8 12.64

3組 +0.1m 4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5620 前原　大地 1 11.72 q 1 1129 松本　裕太 熊毛中 2 1 12.76

2 A5019 村田　純一 潮AC 5 12.82 2 559 磯部　優貴 藤山中 3 8 13.21

3 330 松橋　麗 長成中 3 8 12.91 3 1090 國居　主真 末武中 3 5 13.02

4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 4 12.77 4 780 石原隆之介 島田中 3 4 13.00

5 1234 片山　直紀 川中中 3 3 12.66 5 112 山本　啓登 光井中 3 9 13.27

6 519 玉井悠太郎 川中中 2 9 12.95 6 1092 大楽拓公海 末武中 3 7 13.08

7 1693 城戸　翔 国府中 3 2 12.38 7 487 佐藤　歩夢 国府中 2 2 12.85

8 639 佐藤　竜翔 東岐波中 2 6 12.83 8 177 岩村　直樹 華陽中 3 6 13.02

9 101 山田　春日 桜田中 2 7 12.86 9 176 上岡　直生 華陽中 3 3 12.88

5組 +0.9m 6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1401 笹尾　悠稀 竜王中 3 1 12.53 1 641 井上　篤 東岐波中 2 7 13.53

2 558 二宮　大翔 萩東中 2 5 13.25 2 46 森山　拓磨 太華中 2 4 13.20

3 551 中村　颯太 浅江中 2 3 12.80 3 1727 瀧野　翔 東岐波中 2 6 13.32

4 870 中村　翔輝 萩東中 3 7 13.59 4 1059 重國　昂大 太華中 2 9 13.92

5 386 佐藤晃一朗 鴻南中 3 2 12.75 5 1269 長谷川輝稀 竜王中 2 2 13.00

6 186 松原　拓昌 徳地中 3 4 13.08 6 98 森下　瑛仁 光井中 2 3 13.19

7 1094 長沼　駿斗 末武中 2 9 13.88 7 1262 藤本　泰嘉 竜王中 2 8 13.79

8 18 市村　謙太 附属山口中 1 6 13.27 8 62 松冨　圭紘 阿武中 3 5 13.23

9 73 草平 大河 むつみ中 3 8 13.74 9 1482 堺谷　大介 周陽中 3 1 12.39

7組 +0.8m 8組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1270 加川　智啓 竜王中 2 8 13.60 1 287 西村　蓮 大嶺中 3 2 13.24

2 30 田村　斎 旭中 3 1 12.52 2 446 森下　航成 萩西中 2 1 12.87

3 1399 上村　郁斗 竜王中 3 9 13.80 3 397 土田　颯涼 旭中 2 9 14.26

4 564 阿部　恵心 萩東中 2 6 13.37 4 93 佐藤　迅 宮野中 2 6 13.79

5 1406 守岡修一郎 竜王中 3 2 12.93 5 1060 髙松那央斗 太華中 2 8 14.11

6 172 小田　祥矢 阿武中 2 7 13.57 6 375 濵田　将和 大和中 3 4 13.44

7 1402 福島綸太郎 竜王中 3 5 13.33 7 130 岡村　拓真 福栄中 3 3 13.36

8 1481 重岡　隆晟 周陽中 3 3 13.26 8 97 吉松　駿冶 むつみ中 3 5 13.56

9 238 上田虎都世 華陽中 2 4 13.26 9 555 藤野　有起 藤山中 3 7 13.80

100m



9組 +0.9m 10組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1150 倉重　翔 田布施中 3 3 13.33 1 894 上田　怜斗 桑山中 2 2 13.02

2 207 草野　隆真 川中中 3 5 13.51 2 415 阪本　朱利 上宇部中 2 1 12.71

3 1275 尾山　優斗 西岐波中 2 6 13.71 3 973 高橋　知優 鴻南中 2 4 13.42

4 976 手塚　亘紀 鴻南中 2 2 13.33 4 59 末成　壮司 むつみ中 2 8 14.18

5 42 田上　恵汰 桜田中 1 8 13.88 5 1274 松岡　幸波 徳地中 3 7 14.02

6 1138 藤谷　洋平 附属光中 2 7 13.73 6 790 松ノ木拓馬 島田中 3 6 13.94

7 174 松井　天汰 華陽中 3 1 13.26 7 888 佐藤　誠 東岐波中 3 5 13.53

8 A4631 上田　十太 長門市陸協 9 14.32 8 E441 山村　和輝 FSL 9 14.57

9 864 權代　哲 桑山中 2 4 13.46 9 793 金井　琢磨 柳井中 2 3 13.09

 11組 +0.1m 12組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 100 森重　颯太 島田中 2 5 13.98 1 327 松木　拓海 長成中 2 4 14.43

2 869 波多野知希 萩東中 3 9 14.74 2 206 古川　人至 徳地中 3 1 13.90

3 443 竹下　耀星 萩西中 2 7 14.26 3 80 藤本 康平 むつみ中 3 6 14.62

4 772 玉野　翔也 田布施中 2 4 13.98 4 268 新宅　尋斗 光井中 2 9 15.04

5 204 京井　一馬 徳地中 3 1 12.63 5 1062 小椋　星弐 川下中 2 7 14.74

6 113 浅田　涼介 光井中 3 3 13.11 6 86 三海 匠馬 むつみ中 3 3 14.24

7 441 内野　岬塔 萩西中 2 6 14.08 7 e630 後藤　康彦 FSL 8 15.04

8 861 熊本　志温 桑山中 2 2 13.08 8 1326 沼田　疾風 川下中 3 2 14.12

9 13 藤井　和磨 浅江中 1 8 14.48 9 41 藤川　郁人 桜田中 1 5 14.59

 13組 +0.9m 14組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 181 近藤　翔矢 徳地中 3 8 15.03 1 245 岩村　光基 華陽中 2 3 15.20

2 160 福本　実鶴 福栄中 2 9 15.09 2 472 國田　凱斗 桜田中 2 4 15.94

3 961 金城　雄大 平田中 2 1 13.67 3 247 田中　勇希 華陽中 2 2 14.70

4 896 松本　蓮矢 桑山中 2 4 14.59 4 244 海田　恭也 華陽中 2 5 16.23

5 263 野村　光 華陽中 2 5 14.75 5 951 赤澤　優希 平田中 2 1 13.89

6 884 勝間　雄大 桑山中 2 3 14.46 6 252 川添　雅矢 華陽中 2 6 16.48

7 248 村岡　健人 華陽中 2 2 13.92 7 328 菅野　一真 桜田中 2 8 16.70

8 892 宮崎　宙利 桑山中 2 7 14.78 8 262 木多　智哉 華陽中 2 9 16.79

9 1285 笹本　翔太 西岐波中 2 6 14.77 9 1723 小川　舜平 華陽中 3 7 16.55

 15組 +2.4m 16組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 339 丸山　悠介 桜田中 2 5 15.53 5 955 石村　義仁 華陽中 3 1 15.91

3 265 吉武　翔星 華陽中 2 6 17.49

4 66 磯村 晃良 むつみ中 3 4 14.88

5 1309 沖田　悠介 熊毛中 3 2 13.22

6 1490 黒田　直人 周陽中 3 3 13.24

7 1131 磯部　仁志 熊毛中 3 1 12.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.18 +0.4m

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 11.47 +0.4m

3 A5620 前原　大地 11.72 +0.1m

4 1077 惣代　翔 小郡中 3 11.88 +0.4m

5 103 後藤　海翔 桜田中 2 11.92 +0.4m

6 337 内野々　諒 長成中 3 11.94 +0.4m

7 25 佐伯　亮汰 川中中 3 11.95 +0.4m

8 1609 下間　孝基 田布施中 3 12.15 +0.7m



1組 -0.1m 2組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 898 小坂　佑典 東岐波中 3 7 12.64 3 1609 下間　孝基 田布施中 3 7 12.30

3 360 角谷　拓夢 日新中 2 3 12.32 4 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.25 q

4 554 中村　壮 藤山中 3 1 12.13 q 5 1089 田村　嘉啓 末武中 3 2 11.59 q

5 507 塩屋　大稀 小郡中 2 5 12.40 6 1077 惣代　翔 小郡中 3 3 11.93 q

6 482 春永　将臣 神原中 3 6 12.53 7 103 後藤　海翔 桜田中 2 5 12.16 q

7 674 福嶋　航 岐陽中 3 2 12.29 q 8 337 内野々　諒 長成中 3 6 12.27 q

9 1482 堺谷　大介 周陽中 3 4 12.34 9 25 佐伯　亮汰 川中中 3 4 12.14 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 11.25 -0.6m

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 11.59 -0.6m

3 1077 惣代　翔 小郡中 3 11.93 -0.6m

4 554 中村　壮 藤山中 3 12.13 -0.1m

5 25 佐伯　亮汰 川中中 3 12.14 -0.6m

6 103 後藤　海翔 桜田中 2 12.16 -0.6m

7 337 内野々　諒 長成中 3 12.27 -0.6m

8 674 福嶋　航 岐陽中 3 12.29 -0.1m

100m 第２レース



1組 +1.2m 2組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 674 福嶋　航 岐陽中 3 4 24.73 q 1 4 藤田陽太郎 浅江中 1 3 26.05

2 62 松冨　圭紘 阿武中 3 9 26.81 2 558 二宮　大翔 萩東中 2 6 27.38

3 96 山根 翔太 むつみ中 3 7 25.39 3 18 市村　謙太 附属山口中 1 4 27.20

4 529 田辺　凌雅 川中中 2 5 24.99 q 4 870 中村　翔輝 萩東中 3 5 27.29

5 146 宮川　凌 福栄中 3 8 26.05 5 671 佐藤　亮介 岐陽中 3 1 24.55 q

6 60 中村　隆康 むつみ中 2 6 25.39 6 1400 笹尾　圭悟 竜王中 3 2 25.83

7 271 原川浩太朗 白石中 3 1 22.29 q 7 172 小田　祥矢 阿武中 2 8 27.88

8 34 橋本　雅也 光井中 3 3 24.68 q 8 1060 髙松那央斗 太華中 2 9 28.59

9 1089 田村　嘉啓 末武中 3 2 23.45 q 9 559 磯部　優貴 藤山中 3 7 27.63

3組 +1.3m 4組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 876 白石　大空 萩東中 3 4 27.50 1 898 小坂　佑典 東岐波中 3 1 26.08

2 639 佐藤　竜翔 東岐波中 2 5 27.66 2 869 波多野知希 萩東中 3 5 30.64

3 564 阿部　恵心 萩東中 2 6 27.77 3 1727 瀧野　翔 東岐波中 2 3 26.97

4 1234 片山　直紀 川中中 3 3 25.82 4 97 吉松　駿冶 むつみ中 3 4 27.91

5 73 草平 大河 むつみ中 3 9 28.12 5 101 山田　春日 桜田中 2 2 26.58

6 672 原田　武京 岐陽中 3 1 25.20 q

7 482 春永　将臣 神原中 3 2 25.45

8 113 浅田　涼介 光井中 3 7 27.97

9 641 井上　篤 東岐波中 2 8 27.99

5組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1314 倉増　卓矢 熊毛中 3 1 24.99 q

2 112 山本　啓登 光井中 3 2 26.91

3 961 金城　雄大 平田中 2 5 28.39

4 375 濵田　将和 大和中 3 3 26.92

5 951 赤澤　優希 平田中 2 6 28.59

6 1213 藤谷　奈五 神原中 3 4 28.20

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 271 原川浩太朗 白石中 3 22.29 +1.2m

2 1089 田村　嘉啓 末武中 3 23.45 +1.2m

3 671 佐藤　亮介 岐陽中 3 24.55 +0.6m

4 34 橋本　雅也 光井中 3 24.68 +1.2m

5 674 福嶋　航 岐陽中 3 24.73 +1.2m

6 529 田辺　凌雅 川中中 2 24.99 +1.2m

7 1314 倉増　卓矢 熊毛中 3 24.99 +0.1m

8 672 原田　武京 岐陽中 3 25.20 +1.3m

200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 67 岩武 智熙 むつみ中 3 5 60.95 q 2 1333 木浦　翔 川下中 3 2 65.35 q

4 1728 金子　己太 右田中 3 4 56.15 q 3 A4631 上田　十太 長門市陸協 3 65.75

5 1609 下間　孝基 田布施中 3 2 55.34 q 4 134 鈴木　新一 福栄中 3 4 67.56

6 667 田村　飛翔 岐陽中 3 3 55.43 q 5 1673 吉本　寛海 東岐波中 2 7 68.08

7 72 金田 悠介 むつみ中 3 6 64.63 q 6 1213 藤谷　奈五 神原中 3 1 64.20 q

8 1324 山本　悠真 熊毛中 3 1 53.64 q 7 963 末岡　隆斗 平田中 2 6 67.92

8 607 松永　星 平田中 3 5 67.73

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1324 山本　悠真 熊毛中 3 53.64

2 1609 下間　孝基 田布施中 3 55.34

3 667 田村　飛翔 岐陽中 3 55.43

4 1728 金子　己太 右田中 3 56.15

5 67 岩武 智熙 むつみ中 3 60.95

6 1213 藤谷　奈五 神原中 3 64.20

7 72 金田 悠介 むつみ中 3 64.63

8 1333 木浦　翔 川下中 3 65.35

400m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 354 田村　陸 大和中 3 7 2.23.90 1 398 八代　祥一 上宇部中 3 1 2.19.75 q

2 848 瀧本　侑輝 桑山中 3 4 2.17.36 q 2 488 御園生廉叶 国府中 2 9 2.30.61

3 338 勝野井渉真 桜田中 2 9 2.25.42 3 202 佐野　武生 大和中 2 10 2.35.67

4 526 渡邊　誠太 高千帆中 3 10 2.27.41 4 370 松本　悠大 大和中 3 8 2.29.10

5 1148 上部　知紀 田布施中 3 2 2.08.83 q 5 1277 末次　拓馬 西岐波中 2 2 2.19.79 q

6 866 馬越　亮弥 桑山中 3 12 2.28.84 6 621 古川　拓夢 右田中 2 4 2.24.32

7 68 小野 智幸 むつみ中 3 3 2.11.51 q 7 329 松下　準 長成中 3 3 2.23.83

8 320 浦田　葵 長成中 2 8 2.24.07 8 1276 斉藤　蓮 西岐波中 2 7 2.27.86

9 954 生本　大樹 平生中 3 6 2.19.30 q 9 640 松本　佳大 東岐波中 2 12 2.56.38

10 841 坂本　秀平 桑山中 3 11 2.28.57 10 602 市瀬　雷 右田中 2 13 3.17.96

11 762 藤野　隼也 常盤中 3 1 2.08.77 q 11 181 近藤　翔矢 徳地中 3 11 2.55.93

12 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 5 2.18.85 q 12 1064 樋上丈一郎 川下中 2 5 2.24.52

13 374 森次　千聖 大和中 3 6 2.25.06

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 762 藤野　隼也 常盤中 3 2.08.77

2 1148 上部　知紀 田布施中 3 2.08.83

3 68 小野 智幸 むつみ中 3 2.11.51

4 848 瀧本　侑輝 桑山中 3 2.17.36

5 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 2.18.85

6 954 生本　大樹 平生中 3 2.19.30

7 398 八代　祥一 上宇部中 3 2.19.75

8 1277 末次　拓馬 西岐波中 2 2.19.79

800m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1238 清家　湧 川中中 3 7 4.29.84 q 1 508 藤﨑　陽向 小郡中 2 1 4.35.78

2 589 小西　壮 西岐波中 3 18 4.44.82 2 490 松田惇之介 国府中 2 12 4.47.94

3 1154 森重　孝哉 田布施中 3 5 4.24.78 q 3 740 田中　直也 常盤中 3 15 4.49.51

4 669 明石　悠汰 岐陽中 3 4 4.24.71 q 4 141 重村　拓哉 三見中 2 19 4.50.92

5 492 松村　優斗 国府中 2 10 4.35.56 5 1098 吉末　健人 末武中 2 13 4.48.37

6 333 岩崎　壮也 桜田中 2 13 4.40.01 6 199 藤村　俊介 阿武中 2 21 5.04.27

7 1232 正田　盛起 川中中 3 2 4.22.72 q 7 374 森次　千聖 大和中 3 11 4.46.61

8 1153 東條　侃慧 田布施中 3 12 4.38.52 8 1096 中川　敦貴 末武中 2 9 4.43.54

9 279 田中　仁気 萩西中 3 17 4.44.34 9 161 大野　啓介 阿武中 2 17 4.49.85

10 1148 上部　知紀 田布施中 3 8 4.31.06 q 10 1116 田中　稜起 大嶺中 2 16 4.49.60

11 282 武波　晋 萩西中 3 19 4.47.56 11 391 田丸　翔太 上宇部中 3 10 4.43.91

12 1085 中山　倖希 小郡中 3 6 4.26.08 q 12 915 今橋　悠斗 柳井中 3 4 4.39.76

13 1126 吉木　駿平 富田中 2 3 4.23.14 q 13 624 上谷　悠輔 岐陽中 3 8 4.42.41

14 1152 竹本　大暉 田布施中 3 15 4.41.82 14 1507 大久保遥生 高千帆中 3 20 5.01.91

15 776 山本　浩貴 田布施中 2 16 4.43.67 15 522 川原　雄真 高千帆中 3 18 4.50.69

16 867 河野鼓太郎 萩東中 3 20 4.48.55 16 1403 振本　陽都 竜王中 3 6 4.41.36

17 1083 関野　稜介 小郡中 3 1 4.18.94 q 17 183 渡邊　瑞樹 徳地中 3 7 4.42.11

18 670 安村オーガスト凜音 岐陽中 2 11 4.38.06 18 918 川本　大貴 柳井中 3 2 4.36.49

19 17 西本　統真 萩東中 3 22 4.59.05 19 664 田中　瞭宇 岐陽中 3 5 4.40.09

20 1182 長岡　佑真 萩西中 2 9 4.35.54 20 829 國宗　佑 柳井中 2 3 4.37.91

21 399 田中　智崇 桜田中 3 14 4.40.84 21 953 寺尾　樹人 平生中 3 14 4.49.29

22 591 古川　幾也 西岐波中 3 21 4.49.70

3組 4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1147 岡山　直幹 田布施中 3 14 4.57.73 1 145 石川　元気 福栄中 2 3 5.04.95

2 561 濱田　優希 浅江中 3 20 5.12.62 2 38 通　正樹 桜田中 1 12 5.24.05

3 828 沖田　琉唯 柳井中 2 16 5.05.77 3 387 内海　翔 旭中 2 19 6.00.84

4 251 平井　辰弥 華陽中 2 8 4.52.44 4 1278 春日　陽佑 西岐波中 2 8 5.12.33

5 43 古田　涼 三見中 3 17 5.07.69 5 95 周田　智貴 光井中 2 4 5.05.80

6 140 岡本　朋大 三見中 2 19 5.11.79 6 1279 上田　輝 西岐波中 2 17 5.47.70

7 1335 坂井　太一 右田中 3 3 4.50.29 7 640 松本　佳大 東岐波中 2 18 5.51.49

8 324 中本　将利 長成中 2 15 4.58.65 8 1280 藤田　凌 西岐波中 2 7 5.07.76

9 1146 井藤　創太 藤山中 2 18 5.10.31 9 1136 磯崎　巧 附属光中 2 14 5.31.69

10 354 田村　陸 大和中 3 7 4.52.04 10 48 長岡　奏真 萩西中 2 6 5.07.00

11 419 道坂　僚介 上宇部中 2 10 4.55.07 11 179 小野　海晴 阿武中 2 15 5.34.61

12 12 吉村　拓樹 柳井中 1 6 4.51.96 12 874 河村　尚弥 桑山中 2 16 5.42.90

13 570 多田　東義 萩東中 2 21 5.14.09 13 202 佐野　武生 大和中 2 11 5.22.80

14 46 森山　拓磨 太華中 2 2 4.49.40 14 803 渡邉　榛斗 柳井中 2 1 5.00.68

15 771 高重　一輝 田布施中 2 12 4.55.64 15 181 近藤　翔矢 徳地中 3 20 6.16.00

16 56 粟山　太一 富田中 2 1 4.47.99 16 1059 重國　昂大 太華中 2 5 5.06.01

17 59 末成　壮司 むつみ中 2 5 4.51.21 17 198 西嶋　航太 阿武中 2 9 5.13.55

18 778 吉岡　雄久 田布施中 2 22 5.17.80 18 61 増田　楽 阿武中 3 13 5.27.91

19 491 栗栖　健 国府中 2 11 4.55.25 19 370 松本　悠大 大和中 3 2 5.04.04

20 663 伏谷　克己 岐陽中 2 9 4.52.60 20 445 原田　惟央 萩西中 2 10 5.14.60

21 622 松原　孝介 右田中 2 13 4.57.65

22 880 片岡　優斗 東岐波中 3 4 4.50.78

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1083 関野　稜介 小郡中 3 4.18.94

2 1232 正田　盛起 川中中 3 4.22.72

3 1126 吉木　駿平 富田中 2 4.23.14

4 669 明石　悠汰 岐陽中 3 4.24.71

5 1154 森重　孝哉 田布施中 3 4.24.78

6 1085 中山　倖希 小郡中 3 4.26.08

7 1238 清家　湧 川中中 3 4.29.84

8 1148 上部　知紀 田布施中 3 4.31.06

1500m



1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 298 能美　和洋 長成中 2 7 9.46.11 q

2 1742 片山　歩夢 平生中 3 11 9.56.18

3 624 上谷　悠輔 岐陽中 3 18 10.07.25

4 1152 竹本　大暉 田布施中 3 23 10.27.32

5 1118 田中　駿佑 大嶺中 2 36 12.10.98

6 199 藤村　俊介 阿武中 2 29 10.51.58

7 832 東條　吏起 柳井中 2 30 11.02.29

8 1154 森重　孝哉 田布施中 3 4 9.17.50 q

9 161 大野　啓介 阿武中 2 26 10.45.64

10 669 明石　悠汰 岐陽中 3 5 9.31.62 q

11 709 水谷　嶺利 右田中 3 15 10.01.62

12 589 小西　壮 西岐波中 3 20 10.15.09

13 506 田中　亮実 小郡中 2 12 9.57.60

14 490 松田惇之介 国府中 2 25 10.37.38

15 1232 正田　盛起 川中中 3 2 9.15.97 q

16 392 徳富　颯馬 上宇部中 3 21 10.16.16

17 851 三木　雄介 桑山中 3 3 9.16.32 q

18 2000 山本　紘貴 ﾌﾛﾝﾃｨｱ中 2 24 10.30.54

19 1123 渡邊　翔天 大嶺中 2 33 11.31.54

20 396 金沖　巧望 上宇部中 3 27 10.47.30

21 1286 村田　桂晨 西岐波中 2 28 10.47.30

22 881 穐山　友騎 桑山中 2 37 12.18.45

23 1083 関野　稜介 小郡中 3 1 9.09.36 q

24 664 田中　瞭宇 岐陽中 3 10 9.54.56

25 1126 吉木　駿平 富田中 2 6 9.31.86 q

26 668 山本　拓巳 岐陽中 3 8 9.49.92 q

27 492 松村　優斗 国府中 2 22 10.19.76

28 1238 清家　湧 川中中 3 14 9.59.08

29 1153 東條　侃慧 田布施中 3 9 9.53.79

30 518 藤江　樹音 上宇部中 3 31 11.13.85

31 198 西嶋　航太 阿武中 2 32 11.25.57

32 37 富田　悠斗 桜田中 3 13 9.58.14

33 552 瀧口　大河 高千帆中 3 17 10.04.14

34 179 小野　海晴 阿武中 2 35 11.43.17

35 183 渡邊　瑞樹 徳地中 3 19 10.11.91

36 708 水津凌太朗 右田中 3 16 10.02.53

37 61 増田　楽 阿武中 3 34 11.41.13

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1083 関野　稜介 小郡中 3 9.09.36

2 1232 正田　盛起 川中中 3 9.15.97

3 851 三木　雄介 桑山中 3 9.16.32

4 1154 森重　孝哉 田布施中 3 9.17.50

5 669 明石　悠汰 岐陽中 3 9.31.62

6 1126 吉木　駿平 富田中 2 9.31.86

7 298 能美　和洋 長成中 2 9.46.11

8 668 山本　拓巳 岐陽中 3 9.49.92

3000m



1組 +0.3m 2組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1311 野田良太郎 熊毛中 3 4 17.50 q 4 276 上野　誠悟 華陽中 2 3 19.58

4 60 中村　隆康 むつみ中 2 5 17.51 q 5 66 磯村 晃良 むつみ中 3 4 19.71

5 204 京井　一馬 徳地中 3 1 16.46 q 6 785 寄川　晃生 島田中 3 1 18.09 q

6 96 山根 翔太 むつみ中 3 3 16.89 q 7 114 濱野　俊介 光井中 3 5 20.84

7 736 小田村匠馬 常盤中 3 6 18.65 q 8 306 真崎　陽向 長成中 2 2 19.55 q

8 1310 神代　隼輝 熊毛中 3 2 16.50 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 204 京井　一馬 徳地中 3 16.46 +0.3m

2 1310 神代　隼輝 熊毛中 3 16.50 +0.3m

3 96 山根 翔太 むつみ中 3 16.89 +0.3m

4 1311 野田良太郎 熊毛中 3 17.50 +0.3m

5 60 中村　隆康 むつみ中 2 17.51 +0.3m

6 785 寄川　晃生 島田中 3 18.09 -0.1m

7 736 小田村匠馬 常盤中 3 18.65 +0.3m

8 306 真崎　陽向 長成中 2 19.55 -0.1m

110mH　第１レース



1組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 554 中村　壮 藤山中 3 4 17.90 q

3 344 黒川　和樹 長成中 3 1 16.04 q

4 60 中村　隆康 むつみ中 2 3 17.25 q

5 204 京井　一馬 徳地中 3 2 16.69 q

6 114 濱野　俊介 光井中 3 6 20.39 q

7 66 磯村 晃良 むつみ中 3 5 19.96 q

8 555 藤野　有起 藤山中 3 7 20.99 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 344 黒川　和樹 長成中 3 16.04 +1.4m

2 204 京井　一馬 徳地中 3 16.69 +1.4m

3 60 中村　隆康 むつみ中 2 17.25 +1.4m

4 554 中村　壮 藤山中 3 17.90 +1.4m

5 66 磯村 晃良 むつみ中 3 19.96 +1.4m

6 114 濱野　俊介 光井中 3 20.39 +1.4m

7 555 藤野　有起 藤山中 3 20.99 +1.4m

8

110mH　第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 桑山中 861 熊本　志温 2 846 岡﨑　椋斗 3 864 權代　哲 2 865 篠崎　覇 3 49.16 2
4 徳地中 206 古川　人至 3 204 京井　一馬 3 1274 松岡　幸波 3 186 松原　拓昌 3 50.89 3
5 むつみ中 68 小野 智幸 3 96 山根 翔太 3 67 岩武 智熙 3 60 中村　隆康 2 48.27 1 q
7 平田中 607 松永　星 3 951 赤澤　優希 2 961 金城　雄大 2 963 末岡　隆斗 2 DQ
8 萩東中 558 二宮　大翔 2 876 白石　大空 3 564 阿部　恵心 2 870 中村　翔輝 3 51.38 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 桜田中 42 田上　恵汰 1 103 後藤　海翔 2 101 山田　春日 2 338 勝野井渉真 2 51.98 5
4 小郡中 507 塩屋　大稀 2 1078 河口　勝 3 1077 惣代　翔 3 506 田中　亮実 2 48.25 1 q
5 東岐波中 641 井上　篤 2 639 佐藤　竜翔 2 1727 瀧野　翔 2 898 小坂　佑典 3 51.25 4
6 竜王中 1406 守岡修一郎 3 1401 笹尾　悠稀 3 1402 福島綸太郎 3 1400 笹尾　圭悟 3 50.45 3
7 長成中 330 松橋　麗 3 337 内野々　諒 3 344 黒川　和樹 3 306 真崎　陽向 2 48.77 2 q
8 萩西中 446 森下　航成 2 441 内野　岬塔 2 282 武波　晋 3 443 竹下　耀星 2 53.01 6

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 熊毛中 1310 神代　隼輝 3 1324 山本　悠真 3 1316 山本　昂輝 3 1314 倉増　卓矢 3 46.69 2 q
4 川中中 1234 片山　直紀 3 25 佐伯　亮汰 3 519 玉井悠太郎 2 529 田辺　凌雅 2 47.28 3 q
5 岐陽中 672 原田　武京 3 671 佐藤　亮介 3 674 福嶋　航 3 667 田村　飛翔 3 46.49 1 q
6 上宇部中 413 兼光　雄希 2 1640 宮瀬　巧斗 3 415 阪本　朱利 2 390 梶川　佑 3 47.40 4 q
7 末武中 1089 田村　嘉啓 3 1090 國居　主真 3 1092 大楽拓公海 3 1094 長沼　駿斗 2 49.02 5 q
8 島田中 100 森重　颯太 2 785 寄川　晃生 3 790 松ノ木拓馬 3 780 石原隆之介 3 52.08 6

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 岐陽中 672 原田　武京 3 671 佐藤　亮介 3 674 福嶋　航 3 667 田村　飛翔 3 46.49
2 熊毛中 1310 神代　隼輝 3 1324 山本　悠真 3 1316 山本　昂輝 3 1314 倉増　卓矢 3 46.69
3 川中中 1234 片山　直紀 3 25 佐伯　亮汰 3 519 玉井悠太郎 2 529 田辺　凌雅 2 47.28
4 上宇部中 413 兼光　雄希 2 1640 宮瀬　巧斗 3 415 阪本　朱利 2 390 梶川　佑 3 47.40
5 小郡中 507 塩屋　大稀 2 1078 河口　勝 3 1077 惣代　翔 3 506 田中　亮実 2 48.25
6 むつみ中 68 小野 智幸 3 96 山根 翔太 3 67 岩武 智熙 3 60 中村　隆康 2 48.27
7 長成中 330 松橋　麗 3 337 内野々　諒 3 344 黒川　和樹 3 306 真崎　陽向 2 48.77
8 末武中 1089 田村　嘉啓 3 1090 國居　主真 3 1092 大楽拓公海 3 1094 長沼　駿斗 2 49.02

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳　１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

8 68 小野 智幸 3 むつみ中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ○ ×○ ○ ××× 1 1m65

10 344 黒川　和樹 3 長成中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××○××× 2 1m65

6 67 岩武 智熙 3 むつみ中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ○ ○ ××× 3 1m55

2 332 藤井　誠 2 桜田中 - - - - - - - - - × ○ ○ ○ ×○ ×○ ○ ○ ××× 4 1m55

1 1078 河口　勝 3 小郡中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ○ ××× 5 1m50

11 1711 田中　大成 3 柳井中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 6 1m45

9 1490 黒田　直人 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - ○ ××○×○ ××○××× 7 1m45

4 33 守永　倫 3 旭中 - - - - - - - - - - - - × ○ ○ ××○××× 8 1m40

7 72 金田 悠介 3 むつみ中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 9 1m35

5 617 古村　雄汰 2 右田中 - - - - - - ○ ×○ ××○××× 10 1m30

3 39 中村　駿介 1 桜田中 ○ ○ ○ ×○ ××× 11 1m25

1m30 1m35 1m40 1m451m10 1m15 1m20 1m25 1m681m50 1m55 1m60 1m65
順位 記録 備考



男子走高跳　２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 186 松原　拓昌 3 徳地中 - - - - - - ××○○ ×○ ××× 1 1m50

1 332 藤井　誠 2 桜田中 - - - ×○ ○ ○ ××× 2 1m45

4 1270 加川　智啓 2 竜王中 - - - ○ ○ ××○××× 3 1m45

3 772 玉野　翔也 2 田布施中 - - - ×○ ×○ ××○××× 4 1m45

6 1311 野田良太郎 3 熊毛中 ○ ○ ××○××○××× 4 1m45

5 72 金田 悠介 3 むつみ中 ○ ○ ○ ××× 6 1m40

1m50 1m551m30 1m35 1m40 1m45
順位 記録 備考



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

10 166 御園生直希 3 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ×○ ○ ××× 1 3m30

8 151 綿貫　翔太 3 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××○××× 2 2m90

9 178 佐鹿　恭平 3 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××○××× 3 2m90

7 169 伊藤　武琉 3 華陽中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××× 4 2m80

5 1487 實近　伸輝 3 周陽中 - - - ×○ ×○ ×○ ○ ××× 5 2m50

3 629 御園生健太 3 華陽中 ×○ ×○ ○ ○ ×○ ××× 6 2m50

6 780 石原隆之介 3 島田中 - - - ○ ○ ××○×○ ××× 6 2m50

1 1704 福田　凌大 3 華陽中 ×○ ×○ ○ ○ ××× 8 2m40

4 175 小田草尚輝 3 華陽中 ○ ○ ○ ×○ ××× 9 2m40

2 173 吉武　魁星 3 華陽中 ○ ○ ××○××× 10 2m30

2m50 2m60 2m70 2m802m10 2m20 2m30 2m40 3m30 3m402m90 3m00 3m10 3m20
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 A 1640 宮瀬　巧斗 3 上宇部中 × × 6m12 +2.0m 6m12 +2.0m 1 3

11 B H1229 喜志多　友也 0 宇部工高 5m88 +1.5m × 5m74 +1.3m 5m88 +1.5m 2 1

7 A 34 橋本　雅也 3 光井中 5m63 +0.2m 5m78 +0.6m 5m78 +1.3m 5m78 +0.6m 3 2

18 B 1316 山本　昂輝 3 熊毛中 5m36 -0.3m 5m35 +2.4m 5m58 +2.1m 5m58 +2.1m 4 3

9 B A5019 村田　純一 0 潮AC 5m53 +2.0m 5m40 +2.6m 5m35 +1.4m 5m53 +2.0m 5 1

12 B H1921 川道　一真 0 宇部工高 5m10 +0.8m 5m50 +2.1m 5m40 +2.2m 5m50 +2.1m 6 2

5 A 376 藤永涼太郎 2 日新中 4m85 +0.5m 4m99 +1.0m × 4m99 +1.0m 7 2

4 A 413 兼光　雄希 2 上宇部中 4m98 +1.3m 4m93 +1.9m 4m87 +0.4m 4m98 +1.3m 8 1

19 B 300 早川　太陽 2 長成中 × 4m72 +0.7m 4m71 +2.2m 4m72 +0.7m 9 2

16 B 499 久田　翔太 3 国府中 4m55 +0.3m 4m46 +1.1m 4m53 +1.6m 4m55 +0.3m 10 1

6 A 116 中村　凌介 3 光井中 4m45 +0.9m × 4m54 +1.0m 4m54 +1.0m 11 3

17 B 1261 勝田　尚樹 2 竜王中 4m38 +0.6m 4m47 +1.5m 4m52 +1.7m 4m52 +1.7m 12 3

15 B 480 佐藤　晴夢 3 国府中 4m38 -0.9m × × 4m38 -0.9m 13 1

14 B 498 金子　欧右 3 国府中 × 4m27 +1.1m × 4m27 +1.1m 14 2

8 A 963 末岡　隆斗 2 平田中 × 4m23 +1.2m 4m11 +1.3m 4m23 +1.2m 15 2

2 A 880 片岡　優斗 3 東岐波中 4m22 +1.9m 4m07 +0.9m × 4m22 +1.9m 16 1

13 B 786 田中　駿平 2 柳井中 3m79 +0.7m 3m85 +1.2m × 3m85 +1.2m 17 2

1 A 1155 佐藤　恭輔 2 藤山中 2m85 +0.9m 3m41 +1.2m 3m26 +0.2m 3m41 +1.2m 18 2

10 B 707 宮本　凌我 3 右田中 × × × NM 6

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 A 34 橋本　雅也 3 光井中 × 5m57 +0.4m 5m82 +0.1m 5m82 +0.1m 1 3

1 A 25 佐伯　亮汰 3 川中中 5m80 +1.1m × × 5m80 +1.1m 2 1

12 B 1129 松本　裕太 2 熊毛中 4m02 +0.9m 5m43 +0.8m 5m41 +0.8m 5m43 +0.8m 3 2

19 B 707 宮本　凌我 3 右田中 × 5m30 +1.1m × 5m30 +1.1m 4 2

17 B 386 佐藤晃一朗 3 鴻南中 5m26 +0.9m × 5m02 -0.1m 5m26 +0.9m 5 1

4 A 112 山本　啓登 3 光井中 5m05 +0.7m 4m75 +0.8m × 5m05 +0.7m 6 1

6 A 1482 堺谷　大介 3 周陽中 × × 5m01 -0.5m 5m01 -0.5m 7 3

2 A 376 藤永涼太郎 2 日新中 × 4m98 +0.9m 4m88 +0.8m 4m98 +0.9m 8 2

11 A 98 森下　瑛仁 2 光井中 4m81 +0.6m 4m80 +0.4m 4m81 -0.2m 4m81 +0.6m 9 1

14 B 1150 倉重　翔 3 田布施中 × 4m50 +0.9m 4m78 +0.1m 4m78 +0.1m 10 3

20 B 480 佐藤　晴夢 3 国府中 4m77 +1.4m × 4m59 -0.2m 4m77 +1.4m 11 1

18 B 1261 勝田　尚樹 2 竜王中 4m63 +1.9m 4m45 +0.6m × 4m63 +1.9m 12 1

7 A 93 佐藤　迅 2 宮野中 4m54 +0.8m 4m47 +1.1m 4m46 -0.3m 4m54 +0.8m 13 1

15 B 441 内野　岬塔 2 萩西中 4m25 +0.6m 4m41 +1.0m × 4m41 +1.0m 14 2

5 A 116 中村　凌介 3 光井中 4m38 +0.1m 4m37 +0.1m 4m32 +1.0m 4m38 +0.1m 15 1

21 B 13 藤井　和磨 1 浅江中 4m12 +1.3m - - 4m12 +1.3m 16 1

16 B 86 三海 匠馬 3 むつみ中 3m88 ±0.0m 4m02 +0.1m 4m08 -0.3m 4m08 -0.3m 17 3

10 A 268 新宅　尋斗 2 光井中 × 4m03 +0.5m × 4m03 +0.5m 18 2

8 A E441 山村　和輝 FSL 3m83 +1.6m 3m69 +0.9m × 3m83 +1.6m 19 1

9 A E630 後藤　康彦 FSL 3m64 +1.8m 3m27 +0.9m 3m37 -0.1m 3m64 +1.8m 20 1

13 B 400 西村　扇進 2 旭中 × 3m32 +1.1m × 3m32 +1.1m 21 2

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 390 梶川　佑 3 上宇部中 × 12m50 × 12m50 1 12m50 1 2

2 1486 佐古　嵐 3 周陽中 10m09 10m16 10m48 10m48 2 10m48 2 3

6 186 松原　拓昌 3 徳地中 8m71 × 8m50 8m71 3 8m71 3 6

7 567 平田　一貴 3 浅江中 8m52 8m67 7m77 8m67 4 8m67 4 2

8 560 松根　秀 3 浅江中 × × 7m65 7m65 5 7m65 5 3

5 65 兼原　響 3 阿武中 7m32 7m09 × 7m32 6 7m32 6 6

4 704 市川　尋斗 3 右田中 6m54 × 6m46 6m54 7 6m54 7 6

3 394 内海　夏杜 2 旭中 5m24 5m38 5m11 5m38 8 5m38 8 2

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

8 1486 佐古　嵐 3 周陽中 10m24 10m37 10m28 10m37 1 10m37 1 2

2 130 岡村　拓真 3 福栄中 9m75 10m09 9m85 10m09 2 10m09 2 2

1 888 佐藤　誠 3 東岐波中 7m74 7m75 8m05 8m05 3 8m05 3 3

6 560 松根　秀 3 浅江中 7m93 7m70 7m02 7m93 4 7m93 4 1

3 65 兼原　響 3 阿武中 7m30 7m05 7m49 7m49 5 7m49 5 3

4 446 森下　航成 2 萩西中 7m21 7m20 7m21 7m21 6 7m21 6 1

5 80 藤本 康平 3 むつみ中 × 6m46 6m71 6m71 7 6m71 7 3

7 1274 松岡　幸波 3 徳地中 6m16 5m94 5m92 6m16 8 6m16 8 1

男子共通砲丸投(5.000kg）2回目



1組 +1.6m 2組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 993 伊東紗耶乃 平生中 2 8 13.47 1 674 世良　榛菜 萩東中 3 3 13.55

2 985 渡邊こころ 川中中 3 1 12.88 q 2 10 青木　優奈 岐陽中 1 5 13.72

3 92 中野　恭伽 久保中 3 3 13.13 q 3 905 藤田　奈美 末武中 3 1 13.22 q

4 1157 東原可那子 竜王中 3 5 13.29 q 4 888 城市　彩那 小郡中 3 4 13.60

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 2 13.04 q 5 63 河野　素実 福栄中 2 2 13.51

6 44 高野　桃伽 浅江中 2 4 13.17 q 6 971 田中　優歌 川中中 3 7 13.89

7 594 山田　真子 常盤中 3 7 13.42 7 1149 小原　有加 竜王中 3 8 14.14

8 344 岩上　采奈 常盤中 2 6 13.31 q 8 1152 伊達　咲良 竜王中 3 9 14.35

9 396 高嶋　瞳子 佐波中 2 9 13.51 9 1159 吉村　菜穂 竜王中 3 6 13.81

3組 +1.7m 4組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 979 島田　笑実 川中中 3 5 14.06 1 1139 桑原　遥香 藤山中 2 7 14.32

2 902 田村　梨央 末武中 3 4 14.02 2 13 萩本　莉帆 浅江中 1 8 14.38

3 886 川上　琴音 小郡中 3 8 14.22 3 543 大歳　美空 岐陽中 3 1 13.49

4 1110 大森　華夏 川下中 3 1 13.68 4 91 竹岡　知愛 勝山中 3 2 13.78

5 1066 久村佳那実 熊毛中 3 9 14.41 5 479 才田　朱莉 小郡中 2 3 13.92

6 1057 大地田萌花 熊毛中 3 6 14.12 6 1103 井上　涼 川下中 3 5 14.26

7 732 黒澤　律奈 東岐波中 2 3 13.82 7 613 若月　憂華 国府中 3 9 14.42

8 830 木本　羽奏 桑山中 2 2 13.72 8 1210 蠣﨑　侑希 周陽中 3 4 14.19

9 1136 岩﨑　美気 藤山中 2 7 14.21 9 436 末武　香織 小郡中 2 6 14.27

5組 +1.3m 6組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 243 藤井　優衣 富田中 2 8 14.59 1 37 井上　茉優 白石中 1 3 14.20

2 640 上野　茅紗 岐陽中 2 1 13.81 2 588 小野　綾巳 周陽中 2 5 14.50

3 237 藤井　日菜 富田中 2 3 13.92 3 25 崎本　楓華 島田中 1 9 15.21

4 136 安仲　朝美 華陽中 3 2 13.88 4 581 長谷　紗希 附属光中 3 6 14.63

5 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 5 14.11 5 697 三浦　萌華 深川中 2 4 14.44

6 969 倉重　幸菜 太華中 2 9 14.60 6 140 山尾　夏葵 西岐波中 3 2 14.18

7 127 山縣　千里 華陽中 3 6 14.23 7 1316 倉光杏己加 西岐波中 2 7 14.65

8 630 山本　冴弥 周陽中 2 7 14.30 8 1040 渡辺くるみ 末武中 2 1 13.86

9 865 梶木　遥 鴻南中 2 4 13.95 9 662 横山　莉子 萩東中 3 8 14.85

7組 +2.8m 8組 +2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 20 三島　夕芽 島田中 1 5 14.45 1 14 林　美沙 島田中 1 3 14.34

2 1320 青井香奈実 西岐波中 2 2 14.04 2 885 藤田　汐音 小郡中 3 1 14.11

3 288 中村　円香 富田中 2 4 14.34 3 267 杉山　彩 富田中 2 2 14.34

4 1234 久保　佳澄 周陽中 3 3 14.30 4 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 7 14.61

5 1054 尾林　菜月 末武中 2 8 14.78 5 893 松田　裕海 末武中 3 9 14.73

6 663 藤井　美里 萩東中 3 6 14.49 6 4 大井こるり むつみ中 2 6 14.57

7 651 坪根　朋花 浅江中 2 9 15.01 7 45 吉岡花菜美 浅江中 2 5 14.48

8 493 渡辺　美優 富田中 3 1 13.86 8 1227 伊ヶ崎　楓 周陽中 3 8 14.72

9 587 山本　寧々 周陽中 2 7 14.60 9 512 寶木　柚葉 富田中 3 4 14.37

100m　第１レース



9組 +3.6m 10組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 986 益本　優良 川下中 2 6 14.74 1 550 横田　蒼 川中中 2 1 14.14

2 1074 三上　由衣 川下中 3 2 14.30 2 733 竹中　莉子 東岐波中 2 8 15.04

3 1222 中野　愛希 周陽中 3 1 14.23 3 483 三牧　瑛未 富田中 3 7 14.99

4 315 木村美由希 高千帆中 3 5 14.67 4 353 松本　幸実 高千帆中 3 4 14.77

5 1213 福　彩乃 周陽中 3 4 14.53 5 658 兼　向日葵 萩東中 2 3 14.76

6 249 藤原　有李 鴻南中 3 3 14.42 6 242 末成　楓 鴻南中 3 6 14.81

7 687 山本　幸 右田中 2 8 15.18 7 223 武市英里香 長成中 3 2 14.28

8 1119 有間　舞 熊毛中 2 7 14.96 8 652 平田　理紗 萩東中 3 5 14.79

9 1121 水田　詩音 熊毛中 2 9 15.47 9 672 内田　帆春 右田中 2 9 15.09

 11組 +2.5m 12組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 46 友重　舞海 浅江中 2 3 14.76 1 1321 山根　桃華 西岐波中 2 1 14.92

2 643 飯田　澪 浅江中 2 4 14.86 2 47 田中　七海 浅江中 2 6 15.35

3 731 大野　ゆき 東岐波中 2 8 15.45 3 634 三浦　舞桜 浅江中 2 7 15.66

4 666 上村奈々恵 萩東中 3 5 15.06 4 286 佐古　里紗 富田中 2 4 15.25

5 1084 弘中　紗来 岩国中 2 2 14.72 5 405 新井　結友 佐波中 2 2 15.10

6 571 伊藤　千紘 右田中 3 6 15.24 6 301 田中香寿美 上宇部中 2 5 15.35

7 1132 守田　楓 附属光中 2 7 15.28 7 861 髙橋由梨亜 太華中 3 9 16.87

8 1128 田丸　祐奈 附属光中 2 9 15.56 8 e553 後藤　鞠奈 FSL 0 8 15.84

9 866 金山　未歩 鴻南中 2 1 14.67 9 426 星出　菜緒 国府中 2 3 15.23

 13組 +2.0m 14組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 924 佐伯　美奈 田布施中 3 2 13.47 1 923 高下　華 田布施中 3 1 14.42

2 788 隅田　彩乃 田布施中 2 1 13.29 q 2 360 清澤　理那 上宇部中 3 2 14.98

3 566 橋本樹里亜 周陽中 2 8 15.72 3 279 森脇知帆理 富田中 2 6 15.80

4 618 安井みなみ 周陽中 2 6 15.50 4 649 金子　萌恵 萩東中 3 5 15.59

5 1116 藤井　咲綺 富田中 2 7 15.56 5 378 山本有季美 萩西中 2 3 15.10

6 302 鳩部　真唯 上宇部中 2 4 15.26 6 559 前田　楓香 周陽中 2 4 15.49

7 791 吉本　百杏 柳井中 2 5 15.27 7 598 藤井　小梅 周陽中 2 8 16.28

8 196 西村　瑞貴 大嶺中 3 9 16.08 8 e590 大森　心花 FSL 0 9 16.41

9 198 西嶋　千暁 大嶺中 3 3 15.11 9 156 山縣　茜 華陽中 2 7 16.24

 15組 +2.1m 16組 2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1583 梶原　千聖 西岐波中 3 2 15.60 1 179 深田　由衣 桜田中 2 8 17.36

3 1117 銭谷　惠梨 富田中 2 4 15.81 2 406 中川　彩音 桜田中 2 5 15.92

4 194 中村　仁美 大嶺中 3 7 18.03 3 299 藤本　萌香 国府中 3 4 15.59

5 648 中村　凜 萩東中 3 6 17.54 4 713 久保田真央 東岐波中 2 9 18.18

6 95 岩本　真奈 福栄中 3 5 16.70 5 785 中谷　希美 田布施中 2 3 15.28

7 795 田中　愛桜 柳井中 2 8 20.95 6 517 下山　知優 平田中 3 2 15.01

8 516 神﨑那津季 平田中 3 1 14.68 7 787 黒田　明梨 田布施中 2 1 14.28

9 683 米田朱伽理 東岐波中 3 3 15.71 8 1608 宮本　莉奈 右田中 3 7 17.32

9 58 岡　美羽 福栄中 2 6 17.29



 17組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 258 深田 美香 桜田中 3 5 16.21

3 272 西田　優女 国府中 3 6 16.52

4 730 野田　愛華 東岐波中 2 4 16.12

5 766 古六　菜桜 田布施中 2 2 15.38

6 780 片岡　美波 田布施中 2 1 14.71

7 1087 河﨑　凜 岩国中 2 3 15.70

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 12.88 +1.6m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.04 +1.6m

3 92 中野　恭伽 久保中 3 13.13 +1.6m

4 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.17 +1.6m

5 905 藤田　奈美 末武中 3 13.22 +1.3m

6 1157 東原可那子 竜王中 3 13.29 +1.6m

7 788 隅田　彩乃 田布施中 2 13.29 +2.0m

8 344 岩上　采奈 常盤中 2 13.31 +1.6m



1組 +0.4m 2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 594 山田　真子 常盤中 3 1 13.43 q 2 344 岩上　采奈 常盤中 2 8 13.57

5 993 伊東紗耶乃 平生中 2 2 13.49 q 3 788 隅田　彩乃 田布施中 2 5 13.46 q

6 924 佐伯　美奈 田布施中 3 6 13.73 4 985 渡邊こころ 川中中 3 1 13.03 q

7 543 大歳　美空 岐陽中 3 3 13.51 5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 2 13.22 q

8 396 高嶋　瞳子 佐波中 2 5 13.67 6 92 中野　恭伽 久保中 3 4 13.42 q

9 63 河野　素実 福栄中 2 4 13.66 7 44 高野　桃伽 浅江中 2 3 13.34 q

8 905 藤田　奈美 末武中 3 7 13.53

9 1157 東原可那子 竜王中 3 6 13.49 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 13.03 -0.4m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.22 -0.4m

3 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.34 -0.4m

4 92 中野　恭伽 久保中 3 13.42 -0.4m

5 594 山田　真子 常盤中 3 13.43 +0.4m

6 788 隅田　彩乃 田布施中 2 13.46 -0.4m

7 993 伊東紗耶乃 平生中 2 13.49 +0.4m

8 1157 東原可那子 竜王中 3 13.49 -0.4m

100m　第２レース



1組 +1.5ｍ 2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 24 山村　愛美 川西中 3 7 28.24 q 1 865 梶木　遥 鴻南中 2 2 28.49

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 1 27.16 q 2 651 坪根　朋花 浅江中 2 8 30.19

3 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 27.41 q 3 594 山田　真子 常盤中 3 1 27.98 q

4 543 大歳　美空 岐陽中 3 4 27.70 q 4 902 田村　梨央 末武中 3 7 30.12

5 788 隅田　彩乃 田布施中 2 3 27.49 q 5 13 萩本　莉帆 浅江中 1 9 30.76

6 396 高嶋　瞳子 佐波中 2 6 28.08 q 6 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 4 29.41

7 493 渡辺　美優 富田中 3 9 29.70 7 630 山本　冴弥 周陽中 2 3 29.41

8 10 青木　優奈 岐陽中 1 8 28.72 8 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 6 29.67

9 344 岩上　采奈 常盤中 2 5 27.78 q 9 787 黒田　明梨 田布施中 2 5 29.65

3組 +1.4m 4組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 662 横山　莉子 萩東中 3 4 30.10 1 512 寶木　柚葉 富田中 3 6 30.89

2 1049 中村　仁美 末武中 2 7 30.28 2 288 中村　円香 富田中 2 2 29.86

3 237 藤井　日菜 富田中 2 1 29.04 3 845 稲田　真由 鴻南中 2 3 30.10

4 640 上野　茅紗 岐陽中 2 2 29.56 4 1061 河村　幸奈 熊毛中 3 9 31.43

5 682 田立　桃花 右田中 2 9 30.32 5 125 岩本　悠梨 華陽中 3 5 30.67

6 685 松永　侑莉 右田中 2 5 30.11 6 625 河内山清楓 桑山中 3 7 31.33

7 711 草野　彩華 鴻南中 3 3 30.07 7 663 藤井　美里 萩東中 3 8 31.37

8 249 藤原　有李 鴻南中 3 6 30.20 8 780 片岡　美波 田布施中 2 4 30.47

9 886 川上　琴音 小郡中 3 8 30.30 9 267 杉山　彩 富田中 2 1 29.67

5組 +0.8m 6組 +2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 279 森脇知帆理 富田中 2 8 33.64 1 720 岡田あゆな 東岐波中 2 2 31.63

2 1117 銭谷　惠梨 富田中 2 9 33.74 2 679 村上　りん 東岐波中 3 7 36.25

3 303 秋本　菜帆 上宇部中 2 4 32.23 3 839 江頭　侑奈 平田中 2 5 34.76

4 47 田中　七海 浅江中 2 7 32.71 4 837 多賀谷春枝 平田中 2 6 35.39

5 483 三牧　瑛未 富田中 3 6 32.44 5 517 下山　知優 平田中 3 1 31.41

6 652 平田　理紗 萩東中 3 2 31.57 6 840 窪田　結 平田中 2 3 32.36

7 243 藤井　優衣 富田中 2 1 30.77 7 1116 藤井　咲綺 富田中 2 4 32.99

8 649 金子　萌恵 萩東中 3 5 32.35 8 842 中村　優那 平田中 2 8 36.56

9 286 佐古　里紗 富田中 2 3 32.02 9 835 木村　舞耶 平田中 2 9 36.74

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3 宮本　菜摘 周陽中 3 27.16 +1.5ｍ

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 27.41 +1.5ｍ

3 788 隅田　彩乃 田布施中 2 27.49 +1.5ｍ

4 543 大歳　美空 岐陽中 3 27.70 +1.5ｍ

5 344 岩上　采奈 常盤中 2 27.78 +1.5ｍ

6 594 山田　真子 常盤中 3 27.98 +1.5m

7 396 高嶋　瞳子 佐波中 2 28.08 +1.5ｍ

8 24 山村　愛美 川西中 3 28.24 +1.5ｍ

200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 287 森本　凜 富田中 2 3 68.21 q 1 294 安達　歩夢 富田中 2 9 76.58

3 1210 蠣﨑　侑希 周陽中 3 2 65.75 q 2 1133 好野　綾華 川下中 3 8 72.59

4 1014 今村　里桜 平生中 2 6 69.85 q 3 1158 光井　佑里 竜王中 3 6 72.39

5 924 佐伯　美奈 田布施中 3 1 65.74 q 4 711 草野　彩華 鴻南中 3 5 71.58

6 859 佐古　茉優 太華中 3 5 69.71 q 5 1042 弘中　愛美 末武中 2 1 69.98 q

7 394 在木　優和 佐波中 2 4 68.94 q 6 305 迫田　凜花 上宇部中 2 2 70.09 q

8 345 河村多惠子 常盤中 2 7 70.88 7 639 今井　優来 桑山中 3 7 72.50

8 203 野口　愛梨 大嶺中 3 4 71.39

9 482 神田　愛夏 富田中 3 3 70.55

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 276 青木　京子 富田中 2 3 78.94

3 864 重岡　星吏 小郡中 3 2 78.66

4 476 橋本　侑那 小郡中 2 5 80.85

5 1554 道下　真祐 小郡中 2 1 74.34

6 842 中村　優那 平田中 2 8 87.12

7 835 木村　舞耶 平田中 2 6 84.13

8 106 中村　優 福栄中 3 7 84.53

9 485 松井梨衣弥 富田中 3 4 79.06

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 924 佐伯　美奈 田布施中 3 65.74

2 1210 蠣﨑　侑希 周陽中 3 65.75

3 287 森本　凜 富田中 2 68.21

4 394 在木　優和 佐波中 2 68.94

5 859 佐古　茉優 太華中 3 69.71

6 1014 今村　里桜 平生中 2 69.85

7 1042 弘中　愛美 末武中 2 69.98

8 305 迫田　凜花 上宇部中 2 70.09

400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 495 中村　紗菜 富田中 3 7 2.31.48 q 1 375 水津　玲奈 萩西中 2 3 2.35.53

2 732 黒澤　律奈 東岐波中 2 11 2.33.38 2 547 原　ゆめか 岐陽中 3 8 2.43.41

3 555 神足　玲菜 岐陽中 3 4 2.28.03 q 3 542 眞島　美季 岐陽中 3 11 2.52.27

4 49 棟近　光 浅江中 2 5 2.29.78 q 4 e553 後藤　鞠奈 FSL 0 5 2.37.42

5 556 能見　彩花 岐陽中 3 15 2.36.20 5 863 松阪　夏鈴 小郡中 3 10 2.46.16

6 551 河村　真央 岐陽中 3 12 2.33.44 6 771 山近明日香 田布施中 2 6 2.38.39

7 42 土井　咲乃 浅江中 2 2 2.23.23 q 7 954 櫛部　早代 神原中 3 9 2.44.93

8 1 末次　桃子 富田中 2 3 2.25.62 q 8 657 大草　舞織 萩東中 2 7 2.42.33

9 281 市原　沙南 国府中 3 1 2.19.08 q 9 402 松原　愛華 佐波中 2 2 2.34.13

10 289 深町　心咲 富田中 2 10 2.32.98 10 486 四熊沙也加 富田中 3 4 2.37.26

11 246 御堂　薫 富田中 2 6 2.30.70 q 11 925 竹浦　万尋 田布施中 3 1 2.33.62

12 1562 石松　空 岐陽中 2 8 2.31.50 q

13 438 岩本　里菜 浅江中 3 14 2.35.17

14 193 守永　恵美 萩西中 3 9 2.32.07

15 439 野村　希美 浅江中 3 13 2.33.79

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 283 森山　優磨 富田中 2 10 2.44.18 1 876 田中　莉央 鴻南中 2 6 2.48.62

2 459 加藤　真唯 小郡中 2 3 2.38.34 2 12 森山　瑚都 岐陽中 1 12 2.52.99

3 960 浴森　美優 太華中 2 4 2.38.89 3 1607 村田　未来 上宇部中 2 3 2.46.73

4 686 柳井　日菜 右田中 2 7 2.41.60 4 811 池永　美月 柳井中 2 8 2.49.76

5 232 佐々木菜摘 富田中 2 1 2.37.63 5 377 山本　千尋 萩西中 2 9 2.50.52

6 858 藤田日菜子 太華中 3 2 2.38.32 6 394 在木　優和 佐波中 2 1 2.44.89

7 e590 大森　心花 FSL 0 11 2.51.39 7 433 土井　美羽 小郡中 2 11 2.51.64

8 199 滝野　彩音 大嶺中 3 5 2.39.22 8 1106 滝野　美音 大嶺中 2 13 2.53.02

9 576 宮内　梨沙 右田中 3 6 2.40.38 9 889 岡本　彩聖 小郡中 3 14 3.02.18

10 699 岩本　里愛 深川中 2 9 2.44.03 10 1088 沖村　千乃 川下中 3 2 2.45.47

11 715 松村　美佑 平生中 3 8 2.42.96 11 721 鈴川　理永 東岐波中 2 7 2.49.74

12 251 小田茉由佳 富田中 2 12 2.51.56 12 147 山田　美結 大和中 2 5 2.48.23

13 565 佐藤　乃衣 周陽中 2 10 2.51.36

14 124 木本柚里杏 大和中 2 4 2.47.89

5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1311 新名　芙袈 竜王中 2 6 2.53.64

2 877 出井　希 鴻南中 2 7 2.53.94

3 801 木村野乃花 柳井中 2 5 2.53.25

4 988 石川　芽依 川下中 2 1 2.46.19

5 1160 寺岡　理子 西岐波中 3 12 3.14.92

6 460 竹内　彩羅 小郡中 2 4 2.48.14

7 797 宇田　夏凜 柳井中 2 9 2.59.11

8 815 岡田　聡美 柳井中 2 10 3.04.63

9 983 得能　紅葉 川下中 2 DQ

10 28 山口　寿乃 島田中 1 8 2.58.16

11 802 上原　加菜 柳井中 2 11 3.11.40

12 1585 西川瑳耶子 西岐波中 3 2 2.46.52

13 1310 原田　陽菜 竜王中 2 3 2.47.68

800m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 281 市原　沙南 国府中 3 2.19.08

2 42 土井　咲乃 浅江中 2 2.23.23

3 1 末次　桃子 富田中 2 2.25.62

4 555 神足　玲菜 岐陽中 3 2.28.03

5 49 棟近　光 浅江中 2 2.29.78

6 246 御堂　薫 富田中 2 2.30.70

7 495 中村　紗菜 富田中 3 2.31.48

8 1562 石松　空 岐陽中 2 2.31.50



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 551 河村　真央 岐陽中 3 7 5.06.42 q 1 124 木本柚里杏 大和中 2 5 5.39.20

2 1015 西本　愛璃 平生中 2 11 5.14.91 2 694 藤本　もえ 東岐波中 3 18 5.59.96

3 427 國貞　凜 国府中 2 18 5.53.62 3 840 窪田　結 平田中 2 11 5.51.11

4 439 野村　希美 浅江中 3 4 4.59.84 q 4 883 山村　友菜 鴻南中 2 12 5.51.76

5 438 岩本　里菜 浅江中 3 5 5.03.85 q 5 929 二宮　遼香 田布施中 3 8 5.47.44

6 676 尾河　玲 萩東中 3 15 5.31.01 6 369 白上　桜子 萩西中 2 2 5.33.63

7 496 西村　咲良 小郡中 2 12 5.18.79 7 147 山田　美結 大和中 2 7 5.42.97

8 1576 白井　明衣 華陽中 3 2 4.54.26 q 8 1153 田中　莉香 藤山中 2 3 5.35.64

9 49 棟近　光 浅江中 2 3 4.57.95 q 9 721 鈴川　理永 東岐波中 2 6 5.41.19

10 42 土井　咲乃 浅江中 2 1 4.54.17 q 10 620 池田　玲乃 桑山中 3 15 5.53.87

11 547 原　ゆめか 岐陽中 3 10 5.13.79 11 399 中原　実紀 藤山中 3 9 5.48.69

12 1562 石松　空 岐陽中 2 6 5.03.95 q 12 692 山田　穂希 東岐波中 3 10 5.50.91

13 304 内田　爽月 上宇部中 2 8 5.11.76 q 13 1603 宮崎　莉夏 右田中 2 19 6.03.04

14 443 廣石　那萌 小郡中 2 14 5.30.68 14 820 折中　啓桃 柳井中 2 4 5.36.56

15 556 能見　彩花 岐陽中 3 9 5.13.59 15 837 多賀谷春枝 平田中 2 13 5.53.12

16 548 有井　姫菜 岐陽中 3 13 5.29.58 16 1161 市川華乃子 神原中 2 14 5.53.63

17 1102 弘中　小雪 川下中 3 17 5.41.50 17 1146 木村　円香 竜王中 3 17 5.59.10

18 722 芳崎　咲来 平生中 3 16 5.37.37 18 458 金澤　彩希 西岐波中 3 1 5.29.88

19 575 下瀬有里沙 右田中 3 16 5.58.83

20 695 堀田　実里 東岐波中 3 20 6.11.90

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 42 土井　咲乃 浅江中 2 4.54.17

2 1576 白井　明衣 華陽中 3 4.54.26

3 49 棟近　光 浅江中 2 4.57.95

4 439 野村　希美 浅江中 3 4.59.84

5 438 岩本　里菜 浅江中 3 5.03.85

6 1562 石松　空 岐陽中 2 5.03.95

7 551 河村　真央 岐陽中 3 5.06.42

8 304 内田　爽月 上宇部中 2 5.11.76

1500m



1組 +0.1m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 373 松谷　皆実 藤山中 3 5 18.32 q 1 1136 岩﨑　美気 藤山中 2 4 19.10

2 437 中村　真唯 小郡中 2 4 18.25 q 2 71 深田　恵里 深川中 3 2 18.94

3 480 田邊　桃子 小郡中 2 7 18.58 3 579 浅原　優希 附属光中 3 5 20.60

4 665 小田　穂香 萩東中 3 1 17.07 q 4 540 佐々木七海 岐陽中 3 9 q

5 45 吉岡花菜美 浅江中 2 3 18.00 q 5 217 田川　未夢 光井中 3 6 20.88

6 118 大田　陽花 華陽中 3 2 17.73 q 6 603 島本　美幸 島田中 3 7 21.10

7 621 齋藤　望実 桑山中 3 9 19.25 7 901 伊藤　桃香 末武中 3 1 18.40

8 4 大井こるり むつみ中 2 6 18.40 q 8 1085 相良　香帆 川下中 3 8 21.20

9 1103 井上　涼 川下中 3 8 18.83 9 306 日裏　藍 国府中 3 3 19.02

3組 +0.5m 4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1240 土井　郁海 周陽中 3 5 23.61 3 50 渋田歩乃果 周陽中 3 3 23.61

4 415 檜垣　実紀 国府中 2 4 21.22 4 688 市川　唯香 東岐波中 3 2 21.70

5 643 飯田　澪 浅江中 2 1 17.99 q 5 516 神﨑那津季 平田中 3 1 18.54

6 273 小方　凜 国府中 3 2 19.59 6 1249 山本　紗世 周陽中 3 4 26.40

7 1043 金近　華子 末武中 2 3 20.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 665 小田　穂香 萩東中 3 17.07 +0.1m

2 118 大田　陽花 華陽中 3 17.73 +0.1m

3 643 飯田　澪 浅江中 2 17.99 +0.5m

4 45 吉岡花菜美 浅江中 2 18.00 +0.1m

5 437 中村　真唯 小郡中 2 18.25 +0.1m

6 373 松谷　皆実 藤山中 3 18.32 +0.1m

7 4 大井こるり むつみ中 2 18.40 +0.1m

8 901 伊藤　桃香 末武中 3 18.40 ±0.0m

100mH　第１レース



1組 +1.5ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 364 大山　知夏 萩西中 2 6 18.53 q

2 901 伊藤　桃香 末武中 3 2 18.16 q

3 480 田邊　桃子 小郡中 2 5 18.33 q

4 540 佐々木七海 岐陽中 3 3 18.16 q

5 674 世良　榛菜 萩東中 3 1 16.08 q

6 731 大野　ゆき 東岐波中 2 7 19.33 q

7 4 大井こるり むつみ中 2 4 18.25 q

8 217 田川　未夢 光井中 3 8 19.51 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 674 世良　榛菜 萩東中 3 16.08 +1.5ｍ

2 901 伊藤　桃香 末武中 3 18.16 +1.5ｍ

3 540 佐々木七海 岐陽中 3 18.16 +1.5ｍ

4 4 大井こるり むつみ中 2 18.25 +1.5ｍ

5 480 田邊　桃子 小郡中 2 18.33 +1.5ｍ

6 364 大山　知夏 萩西中 2 18.53 +1.5ｍ

7 731 大野　ゆき 東岐波中 2 19.33 +1.5ｍ

8 217 田川　未夢 光井中 3 19.51 +1.5ｍ

100mH　第２レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 川下中B 1085 相良　香帆 3 1102 弘中　小雪 3 1088 沖村　千乃 3 1133 好野　綾華 3 58.93 5
4 平田中 516 神﨑那津季 3 517 下山　知優 3 837 多賀谷春枝 2 840 窪田　結 2 60.94 7
5 富田中 512 寶木　柚葉 3 2 長田　知紗 2 237 藤井　日菜 2 493 渡辺　美優 3 54.50 1 q
6 右田中B 687 山本　幸 2 685 松永　侑莉 2 673 藏永　彩乃 2 675 竹永　愛梨 2 57.46 3
7 桑山中 639 今井　優来 3 635 柳　美羽 3 622 清木　テラ 3 830 木本　羽奏 2 55.77 2 q
8 東岐波中B 720 岡田あゆな 2 733 竹中　莉子 2 731 大野　ゆき 2 732 黒澤　律奈 2 58.67 4
9 萩西中 364 大山　知夏 2 376 末永　里美 2 378 山本有季美 2 362 池田　美穂 2 59.39 6

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 末武中 1040 渡辺くるみ 2 905 藤田　奈美 3 902 田村　梨央 3 901 伊藤　桃香 3 53.95 1 q
3 熊毛中 1119 有間　舞 2 1066 久村佳那実 3 1061 河村　幸奈 3 1057 大地田萌花 3 56.32 4
4 川下中A 1123 源　美月 3 1110 大森　華夏 3 986 益本　優良 2 1103 井上　涼 3 56.06 2 q
5 右田中A 571 伊藤　千紘 3 682 田立　桃花 2 574 古村菜々美 3 573 金子　咲 3 56.11 3
6 東岐波中A 688 市川　唯香 3 683 米田朱伽理 3 679 村上　りん 3 692 山田　穂希 3 61.48 6
7 西岐波中 1320 青井香奈実 2 140 山尾　夏葵 3 1321 山根　桃華 2 1316 倉光杏己加 2 57.26 5
8 島田中 28 山口　寿乃 1 20 三島　夕芽 1 14 林　美沙 1 25 崎本　楓華 1 63.64 7

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 上宇部中 303 秋本　菜帆 2 301 田中香寿美 2 302 鳩部　真唯 2 360 清澤　理那 3 59.59 6
3 竜王中 1152 伊達　咲良 3 1157 東原可那子 3 1159 吉村　菜穂 3 1149 小原　有加 3 DQ
4 田布施中 924 佐伯　美奈 3 923 高下　華 3 925 竹浦　万尋 3 788 隅田　彩乃 2 53.23 2 q
5 浅江中 430 渡邊　華奈 3 45 吉岡花菜美 2 651 坪根　朋花 2 44 高野　桃伽 2 DQ
6 川中中 550 横田　蒼 2 985 渡邊こころ 3 971 田中　優歌 3 979 島田　笑実 3 53.05 1 q
7 周陽中 567 赤塚　愛菜 2 1210 蠣﨑　侑希 3 1222 中野　愛希 3 3 宮本　菜摘 3 53.30 3 q
8 小郡中 886 川上　琴音 3 888 城市　彩那 3 885 藤田　汐音 3 479 才田　朱莉 2 53.82 4 q
9 萩東中 663 藤井　美里 3 662 横山　莉子 3 649 金子　萌恵 3 652 平田　理紗 3 58.46 5

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 川中中 550 横田　蒼 2 985 渡邊こころ 3 971 田中　優歌 3 979 島田　笑実 3 53.05
2 田布施中 924 佐伯　美奈 3 923 高下　華 3 925 竹浦　万尋 3 788 隅田　彩乃 2 53.23
3 周陽中 567 赤塚　愛菜 2 1210 蠣﨑　侑希 3 1222 中野　愛希 3 3 宮本　菜摘 3 53.30
4 小郡中 886 川上　琴音 3 888 城市　彩那 3 885 藤田　汐音 3 479 才田　朱莉 2 53.82
5 末武中 1040 渡辺くるみ 2 905 藤田　奈美 3 902 田村　梨央 3 901 伊藤　桃香 3 53.95
6 富田中 512 寶木　柚葉 3 2 長田　知紗 2 237 藤井　日菜 2 493 渡辺　美優 3 54.50
7 桑山中 639 今井　優来 3 635 柳　美羽 3 622 清木　テラ 3 830 木本　羽奏 2 55.77
8 川下中A 1123 源　美月 3 1110 大森　華夏 3 986 益本　優良 2 1103 井上　涼 3 56.06

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳（1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

6 247 東　聡美 3 鴻南中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m43

12 285 藤村明日香 3 国府中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××× 2 1m40

4 646 三﨑　瀬奈 3 桑山中 - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ×○ ××× 3 1m40

16 240 大澤　優南 3 鴻南中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××× 4 1m40

11 310 杉原　早紀 3 国府中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 5 1m35

13 218 大同　麻代 3 長成中 - - - - - - ○ ○ ○ ××○××× 6 1m35

9 430 渡邊　華奈 3 浅江中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 7 1m30

14 451 矢野　未空 2 小郡中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 7 1m30

10 675 竹永　愛梨 2 右田中 - - - - - - ○ ○ ××× 9 1m25

1 1142 島田　幸芽 2 藤山中 ○ ○ ○ ××× 10 1m20

5 554 尾﨑　未悠 2 周陽中 ○ ○ ○ ××× 10 1m20

8 235 畑　未優果 2 富田中 ○ ○ ○ ××× 10 1m20

2 560 池田　光 2 周陽中 ○ ○ ×○ ××× 13 1m20

7 275 糸稲　友香 2 富田中 ○ ○ ××× 14 1m15

3 557 西村奈々英 2 周陽中 ×○ ○ ××× 15 1m15

15 479 才田　朱莉 2 小郡中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××× NM

備考順位 記録
1m461m30 1m35 1m40 1m431m10 1m15 1m20 1m25



女子走高跳（2回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1084 弘中　紗来 2 岩国中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m30

4 235 畑　未優果 2 富田中 ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 2 1m30

2 644 金盛　彩音 2 浅江中 - - - ×○ ○ ○ ××× 3 1m25

3 275 糸稲　友香 2 富田中 ○ ○ ○ ××○××× 4 1m25

5

備考順位 記録
1m30 1m351m10 1m15 1m20 1m25



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

2 A 92 中野　恭伽 3 久保中 5m17 ±0.0m 5m16 +0.2m 4m99 ±0.0m 5m17 ±0.0m 1 1

34 B 91 竹岡　知愛 3 勝山中 × 4m74 +0.5m 4m53 +0.3m 4m74 +0.5m 2 2

1 A 24 山村　愛美 3 川西中 × × 4m45 +0.1m 4m45 +0.1m 3 3

24 B 573 金子　咲 3 右田中 4m25 -0.1m 4m42 -0.3m 4m43 +0.3m 4m43 +0.3m 4 3

20 B 622 清木　テラ 3 桑山中 4m39 +0.1m 4m35 +0.2m × 4m39 +0.1m 5 1

22 B 309 赤地　夏海 3 国府中 4m39 +0.2m × 4m16 +0.1m 4m39 +0.2m 6 1

13 A 33 福重　百絵 2 岐陽中 3m94 +0.1m 4m15 +0.7m 4m00 -0.2m 4m15 +0.7m 7 2

15 A 155 國本ひより 2 華陽中 3m77 -0.3m 4m11 +0.5m 4m00 ±0.0m 4m11 +0.5m 8 2

11 A 553 三浦　聖奈 3 岐陽中 3m86 +0.9m 4m07 +0.3m × 4m07 +0.3m 9 2

10 A 37 井上　茉優 1 白石中 3m96 +0.9m 4m04 +0.3m 4m01 -0.2m 4m04 +0.3m 10 2

30 B 923 高下　華 3 田布施中 4m03 +0.7m 3m92 +0.3m 4m01 -0.2m 4m03 +0.7m 11 1

17 A 619 椿　美優 3 桑山中 3m59 +0.1m × 3m98 +0.4m 3m98 +0.4m 12 3

7 A 313 宮路　らな 3 高千帆中 3m95 +0.5m 3m75 +0.5m 3m91 +0.3m 3m95 +0.5m 13 1

9 A 597 多田　和葉 3 島田中 3m95 +0.7m × 3m84 -1.0m 3m95 +0.7m 14 1

36 B 174 久原　愛真 2 長成中 3m91 ±0.0m 3m92 +0.3m 2m58 +0.6m 3m92 +0.3m 15 2

33 B 966 三戸　茉優 3 神原中 3m54 -0.3m 3m92 +0.5m 3m88 -0.2m 3m92 +0.5m 16 2

18 A 624 荒瀬　衣歩 3 桑山中 3m84 -0.5m × 3m84 +0.4m 3m84 -0.5m 17 1

29 B 376 末永　里美 2 萩西中 3m52 +0.7m 3m70 +0.6m 3m68 -0.2m 3m70 +0.6m 18 2

35 B 227 坂本　京香 3 長成中 3m48 -0.7m 3m62 +0.2m 3m70 +0.7m 3m70 +0.7m 19 3

6 A 1212 白井亜香里 3 周陽中 3m59 -0.1m 3m67 -0.4m 3m64 +0.3m 3m67 -0.4m 20 2

25 B 690 吉田奈那美 2 右田中 × 3m66 +0.3m 3m64 +0.3m 3m66 +0.3m 21 2

26 B 1123 源　美月 3 川下中 3m61 +0.6m × × 3m61 +0.6m 22 1

12 A 1131 堀内まさみ 2 附属光中 3m52 +0.6m 3m07 +0.9m 3m39 +0.1m 3m52 +0.6m 23 1

21 B 633 益田さくら 3 桑山中 × 3m36 +0.4m 3m46 +0.2m 3m46 +0.2m 24 3

28 B 378 山本有季美 2 萩西中 3m44 +0.6m 3m23 +0.1m 3m36 -1.0m 3m44 +0.6m 25 1

16 A 627 内田　萌音 3 桑山中 3m33 -0.1m 3m39 +0.4m 3m09 +0.2m 3m39 +0.4m 26 2

23 B 2000 藤永　蒼衣 1 日新中 3m28 ±0.0m 3m25 -0.3m 3m34 +0.2m 3m34 +0.2m 27 3

32 B 964 河内　実鈴 3 神原中 2m87 -0.3m 3m30 +0.8m 2m92 -0.5m 3m30 +0.8m 28 2

27 B 362 池田　美穂 2 萩西中 3m16 +0.5m 3m01 +0.2m 3m25 -0.2m 3m25 -0.2m 29 3

31 B 965 堤　さくら 3 神原中 2m98 +0.3m 3m02 +0.9m 3m24 ±0.0m 3m24 ±0.0m 30 3

19 A 636 山﨑　佳奈 3 桑山中 × 3m12 +0.1m 3m14 ±0.0m 3m14 ±0.0m 31 3

5 A 716 中村　衣織 2 東岐波中 3m07 ±0.0m 3m01 -0.1m 3m12 +0.1m 3m12 +0.1m 32 3

14 A 839 江頭　侑奈 2 平田中 × 3m07 +0.7m 3m02 -0.3m 3m07 +0.7m 33 2

37 B 700 原田　伽羅 3 柳井中 3m06 +0.2m 2m74 ±0.0m 3m04 ±0.0m 3m06 +0.2m 34 1

3 A 1346 山田　郁華 2 東岐波中 × 2m95 +0.6m 2m99 +0.2m 2m99 +0.2m 35 3

8 A 330 宮路　萌楓 2 高千帆中 × × 2m96 ±0.0m 2m96 ±0.0m 36 3

4 A 719 右田　恭子 2 東岐波中 2m65 ±0.0m 2m92 +0.2m 2m82 +0.3m 2m92 +0.2m 37 2

女子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A 92 中野　恭伽 3 久保中 4m96 -0.3m 5m28 +1.9m 5m21 +0.2m 5m28 +1.9m 1 2

16 B 993 伊東紗耶乃 2 平生中 4m83 +0.4m × 5m05 -0.1m 5m05 -0.1m 2 3

23 B 24 山村　愛美 3 川西中 4m88 +1.3m 4m91 +1.2m × 4m91 +1.2m 3 2

2 A 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m58 +0.5m 4m78 +0.5m × 4m78 +0.5m 4 2

3 A 284 畑谷　沙良 3 国府中 4m24 +0.3m 4m24 -0.8m 4m28 +0.5m 4m28 +0.5m 5 3

13 A 893 松田　裕海 3 末武中 4m00 +1.3m 4m19 ±0.0m 4m12 +0.2m 4m19 ±0.0m 6 2

8 A 885 藤田　汐音 3 小郡中 4m17 +0.5m 2m92 +1.4m 4m16 +1.5m 4m17 +0.5m 7 1

7 A 597 多田　和葉 3 島田中 4m09 +1.2m 4m04 +1.2m 3m92 +2.0m 4m09 +1.2m 8 1

22 B 37 井上　茉優 1 白石中 4m04 +2.1m 3m92 +1.3m 3m87 +1.0m 4m04 +2.1m 9 1

12 A 658 兼　向日葵 2 萩東中 3m97 +0.9m 3m97 +0.1m × 3m97 +0.9m 10 1

9 A 553 三浦　聖奈 3 岐陽中 3m93 +2.3m 3m87 +1.3m 3m75 +1.3m 3m93 +2.3m 11 1

17 B 785 中谷　希美 2 田布施中 3m76 +0.8m 3m92 +0.7m × 3m92 +0.7m 12 2

11 A 666 上村奈々恵 3 萩東中 × 3m90 +0.4m 3m80 +1.5m 3m90 +0.4m 13 2

10 A 33 福重　百絵 2 岐陽中 2m64 +1.6m 3m81 +0.8m 3m88 +1.1m 3m88 +1.1m 14 3

6 A 559 前田　楓香 2 周陽中 3m87 +0.4m 3m69 +0.7m 3m69 +1.1m 3m87 +0.4m 15 1

5 A 1234 久保　佳澄 3 周陽中 3m71 +1.2m 3m74 +1.3m 3m86 +0.3m 3m86 +0.3m 16 3

21 B 2000 藤永　蒼衣 1 日新中 3m61 +1.8m 3m78 +1.3m 3m68 +1.1m 3m78 +1.3m 17 2

18 B 866 金山　未歩 2 鴻南中 × 3m72 +0.8m × 3m72 +0.8m 18 2

14 B 46 友重　舞海 2 浅江中 3m37 +0.1m 3m58 +1.2m 3m56 +1.2m 3m58 +1.2m 19 2

15 B 634 三浦　舞桜 2 浅江中 3m52 ±0.0m 3m34 +0.1m 3m31 +0.7m 3m52 ±0.0m 20 1

4 A 1552 石田　聡来 2 鴻南中 × 3m48 +0.6m × 3m48 +0.6m 21 2

20 B 881 三上奈々帆 2 鴻南中 3m46 +1.4m 3m35 +1.1m 3m29 +1.6m 3m46 +1.4m 22 1

19 B 860 遠藤　佳菜 2 鴻南中 2m89 +1.2m 3m13 +0.8m 3m11 +1.3m 3m13 +0.8m 23 2

25 B 846 上田　彩巴 2 鴻南中 × 2m55 -0.6m 2m42 +1.7m 2m55 -0.6m 24 2

24 B 250 矢倉　桃花 3 鴻南中 × 2m41 +1.3m 2m20 +2.7m 2m41 +1.3m 25 2

女子走幅跳 2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

12 607 田村　優衣 3 島田中 9m82 10m10 9m78 10m10 1 10m10 1 2

4 574 古村菜々美 3 右田中 8m68 9m02 8m92 9m02 2 9m02 2 2

6 411 藤村　紗矢香 2 国府中 8m58 8m97 8m59 8m97 3 8m97 3 2

16 887 杉山　祐美 3 小郡中 8m20 8m88 8m49 8m88 4 8m88 4 2

3 623 寺田ひなの 3 桑山中 8m72 8m86 8m84 8m86 5 8m86 5 2

1 626 石田　芽依 3 桑山中 8m16 8m68 8m83 8m83 6 8m83 6 3

2 1058 藤井　美紗 3 熊毛中 × × 8m47 8m47 7 8m47 7 3

8 906 神本　優子 3 末武中 7m98 7m07 8m43 8m43 8 8m43 8 3

18 572 尾中　愛唯 3 右田中 8m41 8m30 8m34 8m41 9 8m41 9 1

7 1206 伊ヶ崎有美 3 周陽中 8m29 8m13 8m15 8m29 10 8m29 10 1

10 1044 武居　佳那 2 末武中 7m88 8m28 8m25 8m28 11 8m28 11 2

17 293 末次　杏海 2 富田中 6m94 7m66 7m85 7m85 12 7m85 12 3

5 271 古城　音葉 3 国府中 7m71 7m67 7m71 7m71 13 7m71 13 1

20 673 藏永　彩乃 2 右田中 6m71 7m59 7m56 7m59 14 7m59 14 2

19 670 今田　杏実 2 右田中 7m28 7m23 7m21 7m28 15 7m28 15 1

13 678 下瀬　桃子 3 東岐波中 7m10 6m93 6m78 7m10 16 7m10 16 1

14 679 村上　りん 3 東岐波中 6m19 6m84 6m21 6m84 17 6m84 17 2

11 1048 松村　朱夏 2 末武中 6m67 6m79 6m73 6m79 18 6m79 18 2

21 1069 沖村　琴葉 3 川下中 6m37 6m69 6m61 6m69 19 6m69 19 2

15 681 山田あゆみ 3 東岐波中 6m36 6m60 5m85 6m60 20 6m60 20 2

9 1041 原田　柚花 2 末武中 6m12 5m57 5m68 6m12 21 6m12 21 1

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

4 607 田村　優衣 3 島田中 × 9m92 8m66 9m92 1 9m92 1 2

9 1308 池部　優花 3 萩東中 8m58 8m56 9m14 9m14 2 9m14 2 3

3 411 藤村　紗矢香 2 国府中 8m03 8m65 8m13 8m65 3 8m65 3 2

7 887 杉山　祐美 3 小郡中 × 8m60 7m63 8m60 4 8m60 4 2

16 1044 武居　佳那 2 末武中 7m92 8m56 8m55 8m56 5 8m56 5 2

8 1058 藤井　美紗 3 熊毛中 8m23 7m94 × 8m23 6 8m23 6 1

12 293 末次　杏海 2 富田中 7m95 7m73 6m80 7m95 7 7m95 7 1

15 442 長村　海里 2 小郡中 7m72 7m45 7m30 7m72 8 7m72 8 1

10 295 渡　円花 2 旭中 7m28 7m32 7m26 7m32 9 7m32 9 2

1 568 谷川　琴音 2 周陽中 6m25 7m12 6m95 7m12 10 7m12 10 2

11 217 田川　未夢 3 光井中 6m60 6m56 6m34 6m60 11 6m60 11 1

14 766 古六　菜桜 2 田布施中 6m47 6m56 5m35 6m56 12 6m56 12 2

5 730 野田　愛華 2 東岐波中 5m84 6m05 5m95 6m05 13 6m05 13 2

2 566 橋本樹里亜 2 周陽中 5m90 5m22 5m66 5m90 14 5m90 14 1

13 1087 河﨑　凜 2 岩国中 5m51 5m25 5m88 5m88 15 5m88 15 3

6 713 久保田真央 2 東岐波中 4m46 4m52 4m05 4m52 16 4m52 16 2

女子砲丸投(2.721kg）２回目




